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1,986.65 29,513.350,00 ■125.0031,500.00 904,05 957 60DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRl GUIA DE NNA FIJOFEMENINO129 ARIELINA VICIOSO LAMAR
7,676.86 14,123.140.00 -6,576.66DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRl NIÑERO [Al 22,000 00 631.40 668 80FIJOARISLEIDA VELOZ EVANGEIISTA FEMENINO130
1,986.65 29,513.35957.60 0.00 ■125.0031,500.00 904,05FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA GUIA DE NNA131 ARISMENOY JA5MEI PEGUERO TEJEDA

17,354.84-22,645.1640,000,00 -1,148.00 ●1,216.00 ■442 65 ■ 19,838.51FIJODEPARTAMENTO DE PROTECCION LEGAL PARALEGALARIENE ALEXANDRA ROSA VIllANUEVA FEMENINO132
12,956.06■40,011.27 -47,043.92■1,624.00 ■3,486 65CARRERA ADMINISTRATIVA 60,000.00 ■1,722.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A)FEMENINO133 ARTENISALUGO RAMIREZ
19,282.44-12,217.56957.60 0.00 ● 10,355.9131,500.00 904 OSFIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DE5ARRI GUIA DE NNAFEMENINO134 ASDER YECENIA RAMIREZ MENDEZ

■6,886.62 23,113.160.00 ■4,818.3235,000.00 ■1,004,50 ■1,064 00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO135 ASIA JOSEFINA TAVARE2 PEREZ

■3,632.47 39,867.53■125.0043,500,00 ■1,248.45 ■1,322.40 -936.62TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE ADOPCIONESAUDELIS REYES DE ALMONTE FEMENINO136
36,861 71-3,130 82 ■6,638.2943,500.00 ■1,248 45 ■1,322 40 -936 62AURA MERCEDES AT120LPEÑA DE CRUZ DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FUOFEMENINO137

29,513 35■125.00 ■1,966.6531,500.00 904 OS 957 60 0.00AURAPRI5IURJI2NUÑE2 FUODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESABRI GUIA DE NNA138 FEMENINO

15,870 300.00 ■125 00 -1,129.7017,000.00 467,90 516 80FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' CONSERJE139 AURA SANTANA CONTRERA

1S,B70.30-125.00 ■1,129.7017,000.00 487.90 516.80 OOPFUOMASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' PORTERO140 AURELIO MARINE

-1,986.65 29,513 3531,500.00 904.05 957.60 0.00 ■125 00FUODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVOAURYS ALENNY5 MARTINEZ MARTINEZ FEMENINO141

27,967 35952.60 000 ■1,671.00 -3,532.65FUO 31,500.00 904 OSDEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA142 AVI5NELY CORDERO GOMEZ FEMENINO

29,513 35957.60 0.00 ■125.00 ■ 1,986.65FUO 31,500.00 904 05DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRi GULA DE NNA143 AWILOA ALTAGRACIA RODRIGUEZ DURAN FEMENINO

47,065.41■1,596 00 ■2,206 84 ■125.00 ■ 5,434.59DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y J CARRERA ADMINISTRATIVA 52,500,00 -1,506.75TEMENINO144 AWILDA YARtSMET LIRI4NQ SANTANA

13,294.30516.80 0.00 -2,701.00 ■ 3,705.70FUO 17,000.00 487 90145 AYOE CAROLINA TORI8IO ARIAS FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARR' CONSERJE

23,898.34957 60 000 -5,740.01 ■ 7,601.66FUO 31,500.00 904 05146 AYSCHER JOSEFINA ESPINOSA 800X FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA

■3,632.47 39,667 53DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 43,500.00 -1,248.45 ■1,322 40 ■936 62 ■ 125.00147 BARBARA ANAYA DERRICX DANGER DE JIMEN FEMENINO

-15,197.19 74,802 8190,000.00 -2.583.00 -2,736.00 ■9,753.19 ■125.00BARBARA 5UARE2 DE FERRER FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA ASESOR (A) EN PROYECTO DE FUO148

■1,986.65 29,513.3531,500.00 904 05 957 60 0.00 -125.00149 BARTOLO ROMERO DEL ROSARIO MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTFLATIVO FUO

15,225 20DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' COCINERO [A] EUO 18,000.00 516 60 547 20 000 -1.71100 -2,774,80150 BEATA DEL ROSARIO ALTAGRACIA FEMENINO

-19,757,14 20,242.86DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA F^ICOLOGO FA| CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 -1,14800 -1,21600 ■ 185 33 ■ 17,207.61151 BELGICA OE U ROSA MORETA FEMENINO

■13,565.13 4,434 87152 BEUI5 YOSELYN GOMEZ VARGAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' COCINERO ¡A) FUO 18.000.W 516 60 547 20 OOP ■12,501.33

BENITA PEÑA ■1,129.70 15,870.30OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' CONSERJE FIJO 17,000,00 487 90 516 80 0.00 ■125 00153 FEMENINO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' COCINERO |A¡ FUO 18,000.00 516 60 547.20 0,00 ■6,934,32 ■7,998.62 10,001.38154 BENITA ACEVEIX3 FEMENINO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' LAVANDERO (Al 17,000.00 487.90 S16 80 0.00 -11,876.68 -12,883.58 4,116 42155 BENITA VICENTE CAIVAN FEMENINO FUO

156 BENITO PASCUAL LIRAN20 MASCULINO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIEF AUXILIAR ADMINISTRATIVO -17,111.35 24,888 65FUO 42,000.00 .1,205 40 ■1,276 80 ■ 724,92 -13,904,23

157 BENNY YARITSA SENA SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA MENSAJERO INTERNO FIJO 21,000.00 602.70 638 40 0.00 -3,801.00 -5,042.10 15,957 90

158 BERNARDO ROMERO OGANDO MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR |A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -1,248.45 ■1,322.40 ■936.62 ■13,005.61 30,494 39-9,498.14

159 BERNIEL GARA JOSE MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA FUO 31,500.00 957.60 0,00 -17,051.92 -18,913 57 12,586 43904 05

160 BETHANIA ALCANTARA LUCIANO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' AUXILIAR ADMINISTRATIVO 32,806.50FIJO 35,000.00 ■1,004 50 ■ 1,064 00 000 ■125 00 2,193.50

161 BETHANIA MARTINEZ MORALES FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904,05 957.60 0.00 ■125.00 1,986.65 29,513 35

162 BIENVENIDA ARIAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' LAVANDERO (A) FUO 17,000.00 487,90 516.80 0.00 -12,652.54 -13,657.24 3,342.76,

163 6IRIEYNE SOSA OLMO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO jA| FIJO 40,000,00 -1,148 00 ■1,216.00 ■442.65 ■125.00 2,931.65 37,068.35

164 BLADIMIR CHANG MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 516,80 0.00 ■125.00 1,129,70 15,870.30

165 BUS SOUNYI FELIZ SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA CONSERJE FUO 21,000.00 602.70 638.40 19,633.900,00 ■125.00 1,366.10

166 BRAULIO ENRIQUE MORLA SILVESTRE MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRi GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 904.05 957,60 0.00 ■ 3,446.46 5,308.11 26,191.89

167 BRENDA ALMONTE BERROA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 904 OS 957 60 000 ■125 00 1,986.65 29,513 35

BRENDA PEÑA VALENTIN168 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA FUO 31,500 00 904 05 957,60 0.00 ■125.00 1,986.65 29,515 55

169 BRIGIDA HOLGUIN DE JESUS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION E5PECU AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ■1,004.50 ■1,064,00 0.00 ■125.00 2,193.50 32,806.50
170 CAHOLANY ACEVEDO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESABRI NIÑERO (A|FEMENINO FUO 22,000.00 631 40 668 80 0.00 ■125.00 1,425 20 20,574.80
171 CAMILA SURIELMIESE5 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 904 OS 957.60 000 ■125 00 1,986 65 29,513.35
172 CANDIDA ROSA SANCHEZ ABREU FEMENINO OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVISOR ÍA| DE QNG S Y FUO 52,500.00 ■1,506.75 -1,596.00 -1,949 52 -35,932.13 ■40,984 40 11,515.60
173 CARU NICOIE REYES DE JESUS FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRi ENFERMERO lA) FUO 25,000.00 717 50 760.00 0.00 ■125.00 1,602.50 23,397,50
174 CARIO ANTONIO SUERO 5IPRIAN MASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARRl PORTERO FIJO 17,000,00 487.90 816.80 0,00 -8,914.15 9,918.85 7,081.15
175 CARLOS ALFREDO MONTERO AQUINO MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA GUIA DE NNA FIJO 31,500 00 904 05 957,60 0,00 -125.00 1,986.65 29,513.35
176 CARLOS DIEGO ENCARNACION BERIGUETE MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE OE MANTENIMIET FIJO 26,000 00 746 20 790 40 OOP -3.339.22 4,875.82 21,124 18

CARLOS FELIPE PEÑA RUBIO177 MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 26,000 00 746 20 79040 0,00 -4,171,00 5,707.60 20,292.40
178 CARLOS MANUEL AMPARO DE IOS SANTOS MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARRi GUIA OE NNA FUO 31,500.00 904 05 957 60 ■8.977.160,00 -10,838.81 20,661.19
179 CABIOS MANUEL DE LA ROSA PEGUERO MASCULINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES GESTOR |AI DE REDES SOCIAL FIJO 50,000 00 -1.435 00 ■1,520 00 ■1,854,00 -125.00 45,066.00■4,934,00
180 CARLOS RAFAEL GARCIA MORENO MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARRi CONSERJE FIJO 17,00000 487 90 516 80 0,00 -9,504.59 ■10,509.29 6,490.71
181 CABIOS VA5QUEZ MENDEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 26,000.00 746 20 790 40 0,00 -12,676.88 -14,213.48 11,786 52
182 CARMEN OVAlltS ALBERTO DE MORETA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA ENCARGADO |A) DE SECCION FUO 105,000.00 ■3,013 50 ■3,192.00 -13,281.56 -125.00 ■19,612.06 85,387 94
183 CARMEN ALEXANDRA DE AZA BEBROA PE PE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 516 80 0.00 -125.00 1,129.70 15,870 30
184 CARMEN ALTAGRACIA RODRIGUEZ OIA2 FEMENINO DERARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904 OS, 957 60 000 ■4,712.96 ■6,574,61 24,925.39
185 CARMEN DE JESUS NAVARRO MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APC TECNICO DE EDUCACION FUO 55,000.00 -1,578 50 ■1,672 00 ■2,559 67 -125.00 ■5.935.17 49,064 83
186 CARMEN DILIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRi LAVANDERO lA) FUO 17,000.00 487.90 516 80 000 ■4,585.87 -5,590.57 11,409 43
187 CARMEN OOLORES MONTAS SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 43,500.00 ■1,248 45 -1,322.40 ■936 62 -125.00 -3,632.47 39,867.53
188 CARMEN EMILIA MACEO MEJIA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO |A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ■1,148 00 ■1,216.00 442 65 ■125 00 -2,93165 37,068.35
189 CARMEN LUISA MARTINEZ MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESABRI ENFERMERO (A) FIJO 25,000.00 717.50 760 00 0 00 ■125.00 ■1.602 SO 23,397.50
190 CARMEN MARIA 50RIAN0 HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 ●1,248 45 ■1,322.40 ■936 62 -14,689.71 18,197.18 25,302 82
191 CARMEN MARINA VARGAS SANTOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESAHRi NIÑERO (A) FIJO 22,000.00 631 40 668 80 0.00 -125.00 ●1,425.20 20,574,80
192 CARMEN MERCEDES SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRi LAVANDERO lA! FUO 17,000.00 487 90 516 80 0,00 -125.00 -1,129-70 15,870.30
193 CARMEN NELIA MENDEZ PIMENTEL FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARR GUIA OE NNA FUO 31,500,00 904.05 957.60 OOP ■12,076.73 ■13,938.38 17,561.62
194 CARMEN ROSA GARCIA TIBURCIO FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 21,000.00 602.70 638 40 0.00 ■2,688.76 ■3,929.86 17,070.14
195 CARMEN UBALDINA VARGAS CASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO |A| FUO 40,000,00 ●1,148.00 ●1,216.00 ●442.65 ●125.00 ■2,931.65 37,068.35
196 CARMEN URANIA GARCIA ALVARE2 FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARR' CONSERJE FIJO 17,000.00 497.90 516.80 OOP ■2,881.00 ■3,885.70 13,114.30
197 CARMEN YANIRA GONZALEZ BONIFACIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' NIÑERO (A) FIJO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 -13,610.40 -14,910.60 7,089 40
198 CAROUY FRIAS PINEDA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECK AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000,00 ●1,004,50 ●1,064.00 0.00 ●125.00 ■2,193.50 32,806.50
199 CAROLIN LUCIANO OE PLASENCIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 43.50000t ■1,248.45 ■1.322.40 ●679.30 ■27,535.55 -30,785.70 12,714.30
200 CAROLINA PICHARDO ARIAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI CONSERJE FUO 17,000.00l 487,90 516 80 0.00 -125.00 -1,129,70 15,870.30
201 CAROLINA ALTAGRACIA PEREZ CABRERA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ■1,004.50 -1,064.00 0.00 ■1,840.46 ■3,908.96 31,091.04
202 CA5ANDRA GOME2 ROSARIO FEMENINO OEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNIC SUPERVISOR |A| DE ONG 5 Y FIJO 52,500.00 ● 1,506.75 -1,596 00 -2,206.84 ■2,246.00 ■7,555 59 44,944,41
203 CASANDRA RAMIREZ FULCAR FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI COCINERO (A) FIJO 18,000.00 516.60 547 20 0.00 ■125.00 -1,188 80 16,811.20
204 CATALINA CUEVAS LOPEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FIJO 21,000.00 602.70 638 40 0.00 ●1,962.76 -3,203.86 17,796.14
205 CATERIN MARIA FIGUEREO PANIAGUA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION V DESARRi GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904 05 957 60 0.00 ●10,932.48 ■12,794,13 18,705.87
206 CECILIA LIRANZOUREÑA FEMENINO DERARTAMENTO OE ATENCION Y DESARR CO»StWB-, FUO 17,000,00 487.90 516 80 0,00 -1,991.00 -2,995.70 14,004,30
207 CEIIDES DE LA ROSA VALDEZ DE REYES CONTADOR [Á1 .FEMENINO DEPARTAMENTO FINANCIERO CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 -2,296.00 ■2,432 00 ■6,972.07 -1,840 46 -13,54053 66,459.47
208 CENELIA MONTAS MONTERO FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERflíTORIA CONSERJE FUO 17,000,00 487.90 516 80 0,00 -125.00 ■1,129.70 15,870.30
209 CESAR RODRIGUEZ OGANDO MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARR- GULA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 957 60 0,00 ■14,117 33 -15,978.98 15,521.021
210 CESARIHA DIA2 FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904,05 957 60 000 -3,616.00 ■5,477,65 26,022.351
211 CESARINA ROSARIO FEMENINO loEPARTAMENIO DE GtSTION TERRITORIA CONSERJE FUO 17,000 00 487,90 516 80 000 ■5,227.831 -6,232.53 10,767.47
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29,513.3S■1,986.65-125.00957.60 0.00904.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ¿TENCION Y OESARRI GUIA DE NNAFEMENINOYOHANNY ORIBE RAMIREZ1236 18,967.35-12,532.65-10,671.000.00957.60904.0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DE5ARRI GUIA DE NNAYOKAIRA JOSEFINA MOTA MEREGILPO DE VE FEMENINO1237 16,611.20-1,186.60-125.000.00547,20516.6018,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARHI COCINERO |A)

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DE5ARRI ENFERMERO (A)

FEMENINOYOLANDA DE LUNA MARTINEZ1238 23,397.50-1,602.50-125.000.00760.00717.5025,000.00FIJOFEMENINOYOLANDA ALTAGRACIA HERRERA GARCIA1239 8,246.17■ 13,753.63-12,453.630.00668.80631.4022,000.00NlfjEROIAI FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR'

FEMENINOYOIEINI DEYANIRA PEREZ ROSARIO1240 20,574.60■ 1,425.20■125.000.00666.80-631.4022,000.00NIÑERO (A| FIJO
YOMARY CONTRERAS UREÑA FEMENINO1241 22,948.63-8,551.17-6,669.520.00957,60904.0531,500.00FOOGUIA DE NNADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRIFEMENINOYONARKA YSABEL GERAIDO1242 7,945.13● 14,054.87■ 12,754.670,00668.60631.4022,000.00FIJONIÑERO (A)DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRFEMENINOYOQUENIA SANCHEZ HERNANDEZ1243 18,548.80-3.451.20■2,151.000,00668.8022,000.00 631.40

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRi NIÑERO (A) FIJOFEMENINOYORLENI guante 8ARRIENTOS1244 21,524.79-9,975.21■6,113.560.00957.60904,0531,500.00FIJOGUIA DE NNADEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRIFEMENINOY05AIRA PINEDA RAMIREZ1245 10,375.21-6,624.79-5,620.090.00516.80487.9017,000 00FIJODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRi CONSERJE

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARR' LAVANDERO |A|

FEMENINOYOSEIOYMICHEIDQTEI1246 10,824.30-6,175.70-5,171,000,00516.80487.9017,000.00FUOFEMENINOYQSELIN GUILLEN1247 29,513.35-1,986.65-125.000.00957.60904,0531,500.00FUOGUIA OENNADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAMASCULINOYOVANNY FRANCISCO HERNANDEZ PEBDOMI1248 13,794.30-3,205.70-2,201.000.00-516.60487.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIA CONSERJEFEMENINOYSABEL 6RATINICOPLIN1249 15,870.30-1,129.70-125.000.00-516.60487.9017,000.00FIJOLAVANDERO |A)DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARRIFEMENINOYSABEL DELGADO DELGADO1250
9,556.17-15,443.83-13,966.33-760.00 0,00717.5025,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARRI ENFERMERO (A)FEMENINOYSABEL HEREDIA lACINTQ1251

15,870.30●1,129.70●125.000.00487,90 -516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI CONSERJEFEMENINOYSABEL PEÑALO RODRIGUEZ1252
37,068.35-2,931.65-125 00●442.65● 1,148.00 ● 1,216.0040,000.00CARRERA ADMINISTRATIVADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO (A)FEMENINOYSLAINE ALEJANDRA FAJARDO DE ACOSTA1253
27,278.65-4,221.35-2,359.700.00■957,6031,500.00 904.05FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI GUIA DE NNAFEMENINOYUBERRIS RINCON1254
32,606.50■ 125.00 ■ 2,193.50-1,064.00 0.0035,000.00 ■1,004.50FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRIYUDELKA VICTORIA CARASAILO BURGOS FEMENINO1255
15,670.30-125.00 ■1,129.700.00-516.80467.9017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI CONSERJEFEMENINO1256 VUDEIKISADAMEZ DE PEREZ
29,513.35-1,986.65-125.00-957.60 0.00904,0531,500.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI GUIA DE NNAFEMENINOYUDELKYS ALTAGRACIA REYES DURAN1257
15,870.30■1,129.70-125.000.00-487.90 ●516.8017,000.00FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI CONSERJE

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI NIÑERO ¡A|

FEMENINOVUOERKA ALTAGRACIA ORTIZ DOMINGUEZ1256
15,445.56-6,554.440.00 -5,254.24-668.8022,000.00 -631.40,FIJOFEMENINOYUDERKA SABINO RAMIREZ1259
29,921.86-12,078.12-8,871.00-1,276.80 ●724,9242,000.00 ●1,205.40AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOPRESIDENCIA EJECUTIVAFEMENINOYUOIRIS REYNOSO CRUZ1260
15,864.20●4,835.60 ●6,135.800.00-631.40 ●668.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI NIÑERO (A| 22,000.00FIJOFEMENINOYULAY JOSEFINA JIMENEZ PERALTA1261
29,513.35-1,986.65●125.00●957.60 0.0031,500.00 -904.05FIJODEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINOYUIEICI ALTAGRACIA JAVIER CASTRO1262
15,670.30-1,129.70-125.00■516.80 0.0017,000.00 -487.90FIJODEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRI CONSERJEYULIDELSIS MARIA VERAS FRANCO FEMENINO1263
25,427,40-14,565.13 ●18,072.60-1,322.40 ●936.6243,500.00 ●1,248.45DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJOFEMENINO1264 YULI5A CRI505T0M0 PADILLA
34,322.35-5,677,65-442.65 ●2,871.00-1,148.00 ●1,216.0040,000,00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO [A¡ FIJOYUNIlOA GONZALEZ PEÑA FEMENINO1265
29,513 35-125.00 ●1,966.65●957.60 0,0031,500.00 -904.05AUXILIAR DE ALMACEN Y SUN FUODEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOMASCULINO1266 YUNIOR MIGUEL VICENTE
37,066.35●2,931.65-1,216.00 ●442.65 -125.0040,000,00 ■1,148.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA PSICOLOGO jA| FUOYVELINA CASTILLO CEDEÑO DE BERAS FEMENINO1267

-26,220.68 17,279.32●421.98 ●23,227.8543,500.00 -1,248.45 -1,322.40DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR (A) SOCIAL

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA

FUOYVELIS ALTAGRACIA MARTINEZ CASTILLO FEMENINO1268

-1,966.65 29,513.35-957.60 0,00 -125.0031,500.00 -904,05FUO1269 ZA6DIEL ELI CUETO SORIANO MASCULINO

-9,199.20 12,800.80DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' NIÑERO (A) 0.00 ■7,899.0022,000.00 -631.40 -668.80FIJOFEMENINO1270 2ENEIDA ALTAGRACIA GU2MAN

19,528.80-1,171.00 -2,471.20DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' NIÑERO (A) 22,000.00 -631.40 ●668.80 0,00FUO1271 ZENEIDA RODRIGUEZ MARTINEZ FEMENINO

15,870.30●1,129.70-487.90 ●516.80 0.00 -125.00FUO 17,000.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' CONSERJE1272 ZOILA CARMONA FEMENINO

-3,632.47 39,867.53-936.62 ■125.00DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIA TRABAJADOR |A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -1,248.45 -1,322.401273 ZORAiQA CRISTINA LOBA FEMENINO

13,934,85●15,703.50 ●17,565.1531,500.00 ●90405 ● 957.60 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR' GUIA DE NNA FIJO1274 ZORAIQA POLANCO ORTIZ FEMENINO

-4,061.00 -5,922.65 25,577.3531,500.00 ●904.05 -957.60 0.00DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR GUIA OE NNA FIJO1275 2ULEIKA YULEISSY CASTRO CAMINERO FEMENINO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARRil NIÑERO (A) -1,425.20 20,574.8022,000.00 -631.40 ●668.80 0.00 -125.00FIJO1276 ZULEYKA LUCIA SILVERIO GONZALEZ FEMENINO
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